
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO | SÉRÍE3 | ANOIXN°I27 | FORTALEZA, 07 DE JULHO DE 2017

WPSA? "r -PI^FEITU]^ MUNICIPAL DE IGÜATO-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL V 2017.07.04.03-PMr:
RníÍFWTo loniedmeoto de maie^ unerifico e comanieacto vúuaL CREDENCIAMENTO E '*•-

•••

vln^iS r . UlU MUNICIPAL DE IGUATU -AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N» 20I7.07.04.02.PÍ!I.DIr-
DENC^ENTO F RFrFm^F"-íi^ «rviçoi. conlonne Termo de Referíada-TcRE: '

F^nlfn^,Sf '-0'^AL da audiência PUBLICA; Rua Guühardo Goi^eAraújo. b/N , Esplanada li. Iguatu-CE, 06 de Julho de 2017. Leonardo Sottza de Freicta - Presidente da CFL.

«as «••

«170707 0? PIQUET CARNEIRO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N*
uSsó tocalTz^nl^rS^e Cameiro-CE toiM público que no dia 20 de Juibo de 2017.4i lOh, na Sala da Comissão dc
«Mrft M mi^i^ c ̂  a ««eberi Propostas para: Aqubiçío d« dois veículos, tipo Ambulância para a Sec-
c roul anixo se?ad^ W "«'l^jidadc; Prígio pí«cnciJ N" 2017.07.07.01. ADc;cuS,cn.ação rcferòV« ao Ed."l
CarneMXTM^SrCTbclV^a^lK^^

••*

é7«72l?ramSf^'^^.ü,^S,!''n LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N" 029/2017 (BB77972) Central de Licilaç5e$. Dala deÂbcrtura: 20/07/2017. às 09h. OBJETO* RMtstm iía Pfí»i»A« nn» Pâmma» n.rAfat.iaia a677972^ . A n V j a u ^UBKAL- AVJhü DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) N' 029/2017 (BB

l.4DU,4 andai. íODcs. (88) 3677-1157 e 1254. Sobral-CE, 06 de Julho de 2017.0 Pregociro-Ricardo Barroso Castelo Branco.

*«* •** a«*

SOBRAL-AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N* 014/2017 fBB 677276^

Silc^ b^'^ACns°^^^ Tb ' Lanches e Refeições. Valor do Edital; Gratuito. INFORMAÇÕES:

«*•

DE IT^IPOCA-AVISO DE CREDENCIAMENTO N* 001/2017 - O Município dc Itapipoca-
de ÈmoIumenloPdo WbSTjYi raT F.»rt«Tr.!f "* Cartórios do Município de Itapipoca-CE, coSforme a"bela

.âltoS^.a^.p-e^a^i:';^6'd?j'lT^2^i?.V^nav^
• »« •»• *•«

DELIClTAÇÃO-TObUDADE PREÇOS N» 17.D6.07/TP-ACPL
t Pwos^'Y? 06 0^ af Licitação na Modalidade Tomada
do Ecinio de ItaDíl^^ profisironal engepheim(.) civU par. preilar serviço junfn â Secretaria de Educação
BtrjmtllkU.ltapVoc..CE.b6d^j'Í"2'2Tl7^S'd.en^gi;;^.^

• •• •«• •••

-Rcílliâ"oye^?c?o? S6CÍ0. -EWRESA; CREDICOM-FOME^^ LTDA (CNPJ; 03 783 671/0001-90) -NIRE- 23200987339
Israel BcLm n"375 lar-/?Ts^ ® « reunirem no dia 17 de julho do corrente ano, às 10:00h na sede social da empresa na rua

*** *** **•

julbtt deioir NeU^ujídS Soí^- CP^L? ■
•  •*« fttt*

GÒ"lio*do Ammnte-CE' "" Amaraute - Termo de I^tiflcação. O Secretário dc Governo da Prefeitura Municipal de Sãoe alterações oosieriores còn«Í.lí.raBHf% ̂  ^ atnbuições legais, e dc acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n° 8666/93

••« »•*

qu?n'"d1S2'?d;'j:ih"r20nWtóSdo-a^^'^%:I^^^^Fundo Municipal dc Previdência SociaJ dos Servidores di» a C^traiaçao de prestação de serviços na elaboração da política àc investimentos do
Obtidas jun.oá-Comisrd^8T(«^r2b^^JSTR^^r^ftr^^^^

• •• ••* •••

que no dia 24 «te* uIh"de7o"7Vs"°Óh^fn ÍSI*i!dciVao^^e'pSriMntíra'rf^e''Dreí^* d' Comissão tk Licitação toma público
elaboração da oou lécnica aiuanal e serviços de AssistinriapiS^t^/? cçníratago de prestação de swmços na elaboroçoo da avaliaçao aiuanal anual com
Serv idores de Pacatuba. ~ F'^° Municipal de Previdência Social dossito á Rua Coronel João Carlos. 345?Centro'^.07J0n.^I®™ví |ííS™;^dl obt.dasjunto á Comissão de OShOO às UhOOmuu
_  •** ••* ••«

informações através do fone (88

no reitimc i exB^ orçamento e cronograma Esico financeiro, em anexo.
! Licitidto tr!^ eomuniM aos interessados que no Dia 25 de Julho de 2017. ÀS 09:00;8 . 3415IÓ60) das 08:00 às 11:30 horaTl ComUsâo! P'®P°"® P"^®'- P®" » licdâção do objeto acima citado. Maiores

*•• ««« ••«!

licilatório modalidade Pregão n' 2017.06 14 2 sendo o semiinte- fií-it>nw?«r v.^ ̂  'nwrcssados, que concluiu ojulgamento final do processo
com proposta final no valor global dc RJ 557 959 00 íoui^pntn. ' ' ' ^®"'=®<'ore(5) -Roma Construtora LTDA - ME, vencedor(a) junto ao lote 01
declakcU Habilitada por umpnm^tem^ mU novecentos c cinqüenta c nove reais). Acmprcsa vencedora fora
s.tono(a)Av. Domingos S. Mirantü n' 7 l5 - Alm^Atií^.^iK /rn"' ««i® Comissão Permanente de Licitação,
2459.Barbalba/CE.03dejulbode2017.RalmundoEÍa„oelB««rCa?d'^''NSC'^r:Ofic^^^

MISTO


